
1 

DIRECTUM-25360-1156789  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 29.12.2021 №  2272/10- 01 
 

Об утверждении размера платы за содержание 

жилого помещения для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма, 

договорам найма жилых помещений 

государственного или муниципального жилищного 

фонда и для собственников жилых помещений, 

которые не приняли решение о выборе способа 

управления многоквартирным домом или не  

приняли решение об установлении размера платы за 

содержание жилого помещения, на территории 

городского округа Чехов   

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 

«Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном 

доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в 

случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и 

ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего 

качества и (или) с перерывами, превышающими установленную 

продолжительность», письмом муниципального  предприятия  «ЖКХ  

Чеховского  района»  от  16.12.2021  № 12Исх-244 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1156789  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить с 01.01.2022 размер платы за содержание жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма, договорам найма жилых помещений государственного или 

муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, 

которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом или не приняли решение об установлении размера 

платы за содержание жилого помещения, на территории городского округа 

Чехов  (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. постановление Администрации городского округа Чехов от 

28.12.2020 № 2046/10-01 «Об утверждении размера платы за содержание 

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма, договорам найма жилых помещений государственного 

или муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления 

многоквартирным домом или не  приняли решение об установлении размера 

платы за содержание жилого помещения, на территории городского округа 

Чехов»; 

2.2. постановление Администрации городского округа Чехов от 

21.07.2021 № 1182/10-01 «О рекомендуемом размере платы за содержание 

жилого помещения, обслуживаемого муниципальным предприятием «ЖКХ 

Чеховского района». 

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Чистякова Д.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1156789  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 29.12.2021 №  2272/10- 01 

 

Размер платы за содержание жилого помещения  

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма,  

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального 

жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не 

приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или 

не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения, на территории городского округа Чехов  

 

№п/п Тип жилых домов 
Единица 

измерения 

Размер платы за 1 м2  

общей площади в 

месяц  

1 2  3 4 

1 Жилые дома, оборудованные всеми видами 

благоустройства с одним лифтом и с 

электроплитами со средними значениями 

руб./м2 36,00 

1.1 Жилые дома, оборудованные всеми видами благоустройства с лифтами и с 

электроплитами, ИТП, диспетчеризация, ТО, ПОЗП, запирающие устройства, в том 

числе: 

1 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 11а руб./м2 47,49 

2 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 11б руб./м2 47,49 

3 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 11в руб./м2 47,49 

4 г. Чехов, ул. Московская, д. 100 руб./м2 47,49 

5 г. Чехов, ул. Московская, д. 101б руб./м2 47,49 

6 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 21 руб./м2 47,49 

7 г. Чехов, ул. Московская д. 84 корп.1  руб./м2 34,88 

8 г. Чехов, ул. Московская д. 84 корп.2  руб./м2 34,88 

9 г. Чехов, ул. Чехова, д.16 руб./м2 34,68 

10 г. Чехов, ул. Московская, д. 98 руб./м2 39,54 

11 г. Чехов, ул. Московская, д. 101а руб./м2 47,49 

12 г. Чехов, ул. Центральная, д. 42 руб./м2 53,66 

2 Жилые дома, оборудованные всеми видами 

благоустройства с одним лифтом и газовыми 

плитами  

руб./м2 36,14 

2.1 Жилые дома, оборудованные всеми видами благоустройства с лифтами и газовыми 

плитами, ИТП, диспетчеризация, ТО, ПОЗП, запирающие устройства, в том числе: 

1 г. Чехов, ул. Весенняя д. 30  руб./м2 35,02 

2 г. Чехов, ул. Чехова д. 2а  руб./м2 35,02 

3 г. Чехов, ул. Гагарина д. 100а  руб./м2 35,02 



4 

DIRECTUM-25360-1156789  

4 г. Чехов, ул. Гагарина д. 102а  руб./м2 35,02 

5 с. Троицкое, д. 10 руб./м2 46,16 

6 с. Троицкое, д. 10а руб./м2 46,16 

7 с. Троицкое, д. 8 руб./м2 45,78 

8 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.23 руб./м2 47,92 

9 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 23/2 руб./м2 47,92 

10 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 25 руб./м2 47,92 

11 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 27 руб./м2 47,92 

12 г. Чехов, ул. Мира, д. 17/6 руб./м2 47,92 

13 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 11/1 руб./м2 47,92 

14 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 11/2 руб./м2 47,92 

15 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 5 руб./м2 47,92 

16 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 13 руб./м2 47,92 

17 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 15 руб./м2 47,92 

18 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 17 руб./м2 47,92 

19 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 18 руб./м2 47,92 

20 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 19 руб./м2 47,92 

21 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 20 руб./м2 47,92 

22 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 26 руб./м2 47,92 

23 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 28 руб./м2 47,92 

24 г. Чехов, ул. Береговая, д. 34 руб./м2 47,92 

25 г. Чехов, ул. Береговая, д. 35 руб./м2 47,92 

26 г. Чехов, ул. Береговая, д. 38 руб./м2 47,92 

27 г. Чехов, ул. Береговая, д. 39 руб./м2 47,92 

28 г. Чехов, ул. Береговая, д. 42 руб./м2 47,92 

29 г. Чехов, ул. Береговая, д. 43 руб./м2 47,92 

30 г. Чехов, ул. Чехова, д. 1 руб./м2 47,92 

31 г. Чехов, ул. Чехова, д. 2 руб./м2 47,92 

32 г. Чехов, ул. Чехова, д. 3 руб./м2 47,92 

33 г. Чехов, ул. Чехова, д. 4  руб./м2 47,92 

34 г. Чехов, ул. Чехова, д. 5 руб./м2 47,92 

35 г. Чехов, ул. Чехова, д. 6  руб./м2 47,92 

37 г. Чехов, ул. Чехова, д. 10 руб./м2 47,92 

38 г. Чехов, ул. Чехова, д. 12 руб./м2 47,92 

39 г. Чехов, ул. Чехова, д. 67 руб./м2 47,92 

40 г. Чехов, ул. Чехова, д. 69 руб./м2 47,92 

41 г. Чехов, ул. Чехова, д. 71 руб./м2 47,92 

42 г. Чехов, ул. Чехова, д. 81а руб./м2 47,92 

43 г. Чехов, ул. Чехова, д. 81б руб./м2 47,92 

44 г. Чехов, ул. Лопасненская, д. 11 руб./м2 47,92 

45 г. Чехов, ул. Вокзальная площадь, д. 1 руб./м2 47,92 

46 г. Чехов, ул. Вокзальная площадь, д. 3 руб./м2 47,92 

47 г. Чехов, ул. Московская, д. 79 руб./м2 47,92 

48 г. Чехов, ул. Московская, д. 81 руб./м2 47,92 

49 г. Чехов, ул. Московская, д. 83 руб./м2 47,92 



5 

DIRECTUM-25360-1156789  

50 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 6/1 руб./м2 47,92 

51 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 6/2 руб./м2 47,92 

52 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 8/1 руб./м2 47,92 

53 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 8/2 руб./м2 47,92 

54 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 13 руб./м2 47,92 

55 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 14/1 руб./м2 47,92 

56 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 14/2 руб./м2 47,92 

57 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 15 руб./м2 47,92 

58 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 16 руб./м2 47,92 

59 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 18 руб./м2 47,92 

60 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 20 руб./м2 47,92 

61 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 22 руб./м2 47,92 

62 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 2 руб./м2 47,92 

63 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 4 руб./м2 47,92 

64 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 4а руб./м2 47,92 

65 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 6 руб./м2 47,92 

65 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 8  руб./м2 47,92 

66 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 9 руб./м2 47,92 

67 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 104 руб./м2 47,92 

68 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 106 руб./м2 47,92 

69 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 108 руб./м2 47,92 

70 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 110 руб./м2 47,92 

71 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 112 руб./м2 47,92 

72 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 114 руб./м2 47,92 

73 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 116 руб./м2 47,92 

74 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 118 руб./м2 47,92 

75 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 118а руб./м2 47,92 

76 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 120 руб./м2 47,92 

77 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 122 руб./м2 47,92 

78 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 124 руб./м2 47,92 

79 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 126 руб./м2 47,92 

80 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 128 руб./м2 47,92 

81 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 22 руб./м2 47,90 

82 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 22, корпус 2 руб./м2 47,90 

83 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 29 руб./м2 47,69 

84 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.29/1 руб./м2 47,69 

85 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 29а руб./м2 47,69 

86 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д.14 руб./м2 47,92 

87 г. Чехов, ул. Чехова, д. 83 руб./м2 45,31 

88 г. Чехов, ул. Чехова, д. 85 руб./м2 45,31 

3 Жилые дома, оборудованные всеми видами 

благоустройства без лифтов с электроплитами  

руб./м2 28,67 

3.1 Жилые дома, оборудованные всеми видами благоустройства без лифтов с 

электроплитами, диспетчеризация, ТО, ПОЗП, запирающие устройства, в том 

числе: 

1 п.дома отдыха "Лопасня", ул. Зеленая, д. 1 руб./м2 32,42 



6 

DIRECTUM-25360-1156789  

2 п. Мещерское д.16 руб./м2 31,87 

3 с. Шарапово, при подстанции 615 "БУГРЫ", д. 1 руб./м2 31,38 

4 с. Шарапово, при подстанции 615 "БУГРЫ", д. 2 руб./м2 31,38 

5 п. Любучаны,  ул. Заводская,  д. 1 руб./м2 30,64 

6 г. Чехов, ул. Дорожная, д. 2а руб./м2 38,81 

7 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 5ф руб./м2 31,41 

4 Жилые дома, оборудованные всеми видами 

благоустройства без лифтов с газовыми 

плитами  

руб./м2 28,93 

4.1 Жилые дома, оборудованные всеми видами благоустройства без лифтов с газовыми 

плитами, ИТП, диспетчеризация, ТО, ПОЗП, запирающие устройства, в том числе: 

1 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 9 руб./м2 34,90 

2 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 10 руб./м2 34,90 

3 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 11 руб./м2 34,90 

4 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 12 руб./м2 33,59 

5 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 13 руб./м2 33,59 

6 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 14 руб./м2 33,59 

7 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 15 руб./м2 33,59 

8 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 16 руб./м2 33,59 

9 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 17 руб./м2 33,59 

10 д. Манушкино, д. 3 руб./м2 34,24 

11 п. Васькино, д. 31 руб./м2 39,36 

12 п. Васькино, д. 32 руб./м2 39,36 

13 п. Васькино, д. 33 руб./м2 39,36 

14 п. Васькино, д. 34 руб./м2 39,36 

15 п. Васькино, д. 35 руб./м2 39,36 

16 п. Васькино, д. 36 руб./м2 39,36 

17 п. Васькино, д. 37 руб./м2 39,36 

18 д. Крюково, д. 4 руб./м2 39,36 

19 д. Крюково, д. 5 руб./м2 39,36 

20 д. Крюково, д. 6 руб./м2 39,36 

21 д. Крюково, д. 8 руб./м2 39,36 

22 д. Крюково, д. 9 руб./м2 39,36 

23 д. Крюково, д. 10 руб./м2 39,36 

24 д. Крюково, д. 11 руб./м2 39,36 

25 д. Крюково, д. 12 руб./м2 39,36 

26 д. Крюково, д. 13 руб./м2 39,36 

27 д. Крюково, д. 14 руб./м2 39,36 

28 д. Крюково, д. 15 руб./м2 39,36 

29 д. Крюково, д. 16 руб./м2 39,36 

30 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 30 руб./м2 39,36 

31 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 31 руб./м2 39,36 

32 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 32 руб./м2 39,36 

33 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 33 руб./м2 39,36 

34 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 34 руб./м2 39,36 



7 

DIRECTUM-25360-1156789  

35 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 35 руб./м2 39,36 

36 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 36 руб./м2 39,36 

37 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 37 руб./м2 39,36 

38 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 38 руб./м2 39,36 

39 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 39 руб./м2 39,36 

40 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 40 руб./м2 39,36 

41 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 41 руб./м2 39,36 

42 с. Троицкое, д. 3 руб./м2 34,24 

43 с. Троицкое, д. 40 руб./м2 34,24 

44 г. Чехов, ул. 8-е Марта, д. 10 руб./м2 33,34 

45 д. Беляево, д. 1а руб./м2 32,10 

46 с. Троицкое, д. 16 руб./м2 31,53 

47 г. Чехов, ул. Московская, д. 87 руб./м2 46,84 

48 с. Троицкое, д. 17 руб./м2 30,04 

49 п. Мещерское, д. 12/1 руб./м2 30,01 

50 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 13а руб./м2 39,41 

51 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 15 руб./м2 39,41 

52 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 21 руб./м2 39,41 

53 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 22 руб./м2 39,41 

54 г. Чехов, ул. Мира, д. 9 руб./м2 39,41 

55 г. Чехов, ул. Мира, д. 9а руб./м2 39,41 

56 г. Чехов, ул. Мира, д.11 руб./м2 39,41 

57 г. Чехов, ул. Мира, д.13 руб./м2 39,41 

58 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 5 руб./м2 39,41 

59 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 9 руб./м2 39,41 

60 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 17 руб./м2 39,41 

61 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 19 руб./м2 39,41 

62 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 2 руб./м2 39,41 

63 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 4 руб./м2 39,41 

64 г. Чехов, ул. Береговая, д. 36 руб./м2 39,41 

65 г. Чехов, ул. Береговая, д. 36а руб./м2 39,41 

66 г. Чехов, ул. Береговая, д. 40 руб./м2 39,41 

67 г. Чехов, ул. Береговая, д. 41 руб./м2 39,41 

68 г. Чехов, ул. Чехова, д. 4 (без лифта) руб./м2 39,41 

69 г. Чехов, ул. Чехова, д. 4а руб./м2 39,41 

70 г. Чехов, ул. Чехова, д. 6а руб./м2 39,41 

71 г. Чехов, ул. Чехова, д. 73 руб./м2 39,41 

72 г. Чехов, ул. Ильича, д. 37 руб./м2 39,41 

73 г. Чехов, ул. Ильича, д. 39 руб./м2 39,41 

74 г. Чехов, ул. Новослободская, д. 1 руб./м2 39,41 

75 г. Чехов, ул. Новослободская, д. 5 руб./м2 39,41 

76 г. Чехов, ул. Лопасненская, д. 10 руб./м2 39,41 

77 г. Чехов, ул. Вокзальная площадь, д. 2 руб./м2 39,41 

78 г. Чехов, ул. Вокзальная площадь, д. 4 руб./м2 39,41 

79 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 2 руб./м2 39,41 



8 

DIRECTUM-25360-1156789  

80 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 4 руб./м2 39,41 

81 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 6 руб./м2 39,41 

82 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 10 руб./м2 39,41 

83 г. Чехов, ул. Дружбы, д. 12 руб./м2 39,41 

84 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 2а руб./м2 39,41 

85 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 3 руб./м2 39,41 

86 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 5 руб./м2 39,41 

87 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 5а руб./м2 39,41 

88 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 5б руб./м2 39,41 

89 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 7 руб./м2 39,41 

90 г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, д. 8 (без лифта) руб./м2 39,41 

91 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 82 руб./м2 39,41 

92 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 84 руб./м2 39,41 

93 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 86 руб./м2 39,41 

94 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 88 руб./м2 39,41 

95 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 90 руб./м2 39,41 

96 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 92 руб./м2 39,41 

97 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 94 руб./м2 39,41 

98 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 98 руб./м2 39,41 

99 г. Чехов, ул. Гагарина, д.100 руб./м2 39,41 

100 г. Чехов, ул. Маркова, д. 9 руб./м2 39,41 

101 г. Чехов, ул. Дорожная, д.14а руб./м2 39,41 

102 г. Чехов, ул. Дорожная, д. 4а руб./м2 39,41 

103 г. Чехов, ул. Дорожная, д.16а руб./м2 39,41 

104 г. Чехов, ул. Дорожная, д.18а руб./м2 39,41 

105 г. Чехов, ул. Дорожная, д.10 руб./м2 39,41 

106 п. Любучаны,  ул. Заводская, д.19/1 руб./м2 40,7 

107 п. Столбовая, ул. Школьная, д. 5 руб./м2 39,41 

108 п. Столбовая, ул. Школьная, д. 11 руб./м2 39,41 

109 п. Столбовая, ул. Малая, д. 23 руб./м2 39,41 

110 п. Столбовая, ул. Труда, д. 8 руб./м2 39,41 

111 п. Столбовая, ул. Труда, д. 9 руб./м2 39,41 

112 п.Столбовая, ул. Труда, д. 10 руб./м2 39,41 

113 п. Столбовая, ул. Парковая, д. 1 руб./м2 39,41 

114 п. Столбовая, ул. Парковая, д. 3 руб./м2 39,41 

115 п. Столбовая, ул. Парковая, д. 4 руб./м2 39,41 

116 п. Столбовая, ул. Парковая, д. 5 руб./м2 39,41 

117 п. Столбовая, ул. Парковая, д. 6 руб./м2 39,41 

118 п. Столбовая, ул. Парковая, д. 7 руб./м2 39,41 

119 п. Столбовая, ул. Парковая, д. 8 руб./м2 39,41 

120 п. Столбовая, ул. Парковая, д. 10 руб./м2 39,41 

121 п. Столбовая, ул. Мира, д. 21 руб./м2 39,41 

122 п. Столбовая, ул. Мира, д. 22 руб./м2 39,41 

123 п. Столбовая, ул. Мира, д. 23 руб./м2 39,41 

124 п. Столбовая, ул. Мира, д. 24 руб./м2 39,41 



9 

DIRECTUM-25360-1156789  

125 п. Столбовая-2, д. 105 руб./м2 39,41 

126 п. Столбовая-2, д. 109 руб./м2 39,41 

127 п. Столбовая-2, д. 110 руб./м2 39,41 

128 п. Столбовая-2, д. 117 руб./м2 39,41 

129 г. Чехов, ул. Весенняя, д. 9 руб./м2 39,39 

130 

г. Чехов, ул. Чехова, д. 6                                            

(без лифта) 

руб./м2 

39,39 

131 г. Чехов, ул. Набережная, д. 2 руб./м2 39,39 

132 г. Чехов, ул. Набережная, д. 4 руб./м2 39,39 

133 п. Мещерское, д. 5 руб./м2 39,36 

134 п. Мещерское, д. 12 руб./м2 39,36 

135 п. Мещерское, д. 14 руб./м2 39,36 

136 п. Мещерское, д. 15 руб./м2 39,36 

137 п. Мещерское, д. 66 руб./м2 39,36 

138 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 6 руб./м2 39,36 

139 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 7 руб./м2 39,36 

140 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 9 руб./м2 39,36 

141 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 11 руб./м2 39,36 

142 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 13 руб./м2 39,36 

143 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 15 руб./м2 39,36 

144 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 17 руб./м2 39,36 

145 п. Любучаны,  ул. Парковая, д. 2 руб./м2 39,36 

146 п. Любучаны,  ул. Парковая, д. 4 руб./м2 39,36 

147 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 4 руб./м2 39,36 

148 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 5 руб./м2 39,36 

149 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 7 руб./м2 39,36 

150 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 10 руб./м2 39,36 

151 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 12 руб./м2 39,36 

152 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 14 руб./м2 39,36 

153 с. Талалихино, ул. Спортивная, д. 1 руб./м2 39,36 

154 с. Талалихино, ул. Спортивная, д. 2 руб./м2 39,36 

155 с. Талалихино, ул. Спортивная, д. 3 руб./м2 39,36 

156 с. Талалихино, ул. Спортивная, д. 4 руб./м2 39,36 

157 с. Дубна, д. 5 руб./м2 39,36 

158 с. Дубна, д. 6 руб./м2 39,36 

159 с. Дубна, д. 7 руб./м2 39,36 

160 с. Дубна, д. 8 руб./м2 39,36 

161 с. Дубна, д. 9 руб./м2 39,36 

162 с. Дубна, д. 10 руб./м2 39,36 

163 с. Дубна, д. 11 руб./м2 39,36 

164 с. Дубна, д. 12 руб./м2 39,36 

165 с. Шарапово, ул. Ленина, д. 1 руб./м2 39,36 

166 с. Шарапово, ул. Ленина, д. 2 руб./м2 39,36 

167 с. Шарапово, ул. Ленина, д. 3 руб./м2 39,36 

168 с. Шарапово, ул. Ленина, д. 4 руб./м2 39,36 



10 

DIRECTUM-25360-1156789  

169 с. Шарапово, ул. Ленина, д. 6 руб./м2 39,36 

170 с. Шарапово, ул. Ленина, д. 8 руб./м2 39,36 

171 с. Шарапово, ул. Ленина, д. 10 руб./м2 39,36 

172 с. Шарапово, ул. Ленина, д. 12 руб./м2 39,36 

173 с. Шарапово, ул. Колхозная, д. 2 руб./м2 39,36 

174 с. Шарапово, ул. Колхозная, д. 6 руб./м2 39,36 

175 с. Шарапово, ул. Колхозная, д. 8 руб./м2 39,36 

176 с. Шарапово, ул. Колхозная, д. 10 руб./м2 39,36 

177 д. Манушкино, д. 4 руб./м2 39,36 

178 д. Манушкино, д. 14 руб./м2 39,36 

179 д. Манушкино, д. 15 руб./м2 39,36 

180 д. Манушкино, д. 16 руб./м2 39,36 

181 д. Манушкино, д. 17 руб./м2 39,36 

182 д. Манушкино, д. 18 руб./м2 39,36 

183 д. Манушкино, д. 25 руб./м2 39,36 

184 д. Чепелево, ул. Центральная, д. 1 руб./м2 39,36 

185 д. Чепелево, ул. Центральная, д. 2 руб./м2 39,36 

186 д. Чепелево, ул. Центральная, д. 3 руб./м2 39,36 

187 д. Чепелево, ул. Вокзальная, д. 7 руб./м2 39,36 

188 д. Гришенки, ул. Русское поле, д. 1 руб./м2 39,36 

189 д. Гришенки, ул.  Русское поле, д. 2 руб./м2 39,36 

190 д. Гришенки, ул.  Русское поле, д. 3 руб./м2 39,36 

191 д. Гришенки, ул.  Русское поле, д. 5 руб./м2 39,36 

192 д. Гришенки, ул. Русское поле, д. 6 руб./м2 39,36 

193 д. Гришенки, ул.  Русское поле, д. 7 руб./м2 39,36 

194 с. Молоди, ул. Совхозная, д. 5 руб./м2 39,35 

195 с. Молоди, ул. Совхозная, д. 6 руб./м2 39,35 

196 с. Молоди, ул. Совхозная, д. 7 руб./м2 39,35 

197 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 7 руб./м2 39,35 

198 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 8 руб./м2 39,35 

199 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 9 руб./м2 39,35 

200 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 28 руб./м2 39,35 

201 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 8а руб./м2 39,09 

202 с. Троицкое, д. 46 руб./м2 38,97 

203 г. Чехов, ул. Набережная, д. 5 руб./м2 38,81 

204 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 2 руб./м2 38,41 

205 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 11 руб./м2 38,41 

206 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 6 руб./м2 38,15 

207 с. Стремилово, ул. Мира, д. 1 руб./м2 37,35 

208 с. Стремилово, ул. Мира, д. 2 руб./м2 37,35 

209 с. Стремилово, ул. Мира, д. 3 руб./м2 37,35 

210 с. Стремилово, ул. Мира, д. 4 руб./м2 37,35 

211 с. Стремилово, ул. Мира, д. 5 руб./м2 37,35 

212 с. Стремилово, ул. Мира, д. 6 руб./м2 37,35 

213 с. Стремилово, ул. Мира, д. 7 руб./м2 37,35 



11 

DIRECTUM-25360-1156789  

214 г. Чехов, ул. 8-е Марта, д.11 руб./м2 36,91 

215 п. Столбовая, ул. Труда, д. 6 руб./м2 36,79 

216 д. Ходаево, д. 2 руб./м2 36,78 

217 д. Ходаево, д. 4 руб./м2 36,78 

218 д. Крюково, д. 2а руб./м2 36,41 

219 п. Березки, д. 5 руб./м2 34,27 

220 п. Березки, д. 6 руб./м2 34,27 

221 п. Березки, д. 7 руб./м2 34,27 

222 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 5 руб./м2 34,24 

223 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 6 руб./м2 34,24 

5 Жилые дома, оборудованные всеми видами 

благоустройства без лифтов, с газовыми 

плитами, построенные до 1972 года  

руб./м2 24,57 

5.1 Жилые дома, оборудованные всеми видами благоустройства без лифтов, с 

газовыми плитами, построенные до 1972 года, ИТП, диспетчеризация, ТО, ОЗП, 

запирающие устройства, в том числе: 

1 с. Троицкое, д. 37 руб./м2 35,74 

2 с. Троицкое, д. 38а руб./м2 35,74 

3 с. Троицкое, д. 33 руб./м2 35,54 

4 с. Троицкое, д. 34 руб./м2 35,54 

5 с. Троицкое, д. 36 руб./м2 35,54 

6 п.Песоченка, д. 4 руб./м2 35,50 

7 п.Песоченка, д. 9 руб./м2 35,50 

8 с. Троицкое, д. 38 руб./м2 35,12 

9 д. Бершово, д. 17 руб./м2 35,15 

10 д. Бершово, д. 18 руб./м2 35,15 

11 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 1 руб./м2 34,90 

12 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 2 руб./м2 34,90 

13 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 3 руб./м2 34,90 

14 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 4 руб./м2 34,90 

15 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 5 руб./м2 34,90 

16 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 6 руб./м2 34,90 

17 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 7 руб./м2 34,90 

18 г. Чехов-7, ул.Победы, д. 8 руб./м2 34,90 

19 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 2 руб./м2 34,27 

20 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 4 руб./м2 34,27 

21 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 5 руб./м2 34,27 

22 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 7/16 руб./м2 34,27 

23 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 9 руб./м2 34,27 

24 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 10 руб./м2 34,27 

25 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 12 руб./м2 34,27 

26 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 16 руб./м2 34,27 

27 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 17 руб./м2 34,27 

28 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 18 руб./м2 34,27 

29 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 19 руб./м2 34,27 

30 г. Чехов, ул. Мира, д. 1 руб./м2 34,27 



12 

DIRECTUM-25360-1156789  

31 г. Чехов, ул. Мира, д. 2 руб./м2 34,27 

32 г. Чехов, ул. Мира, д. 3 руб./м2 34,27 

33 г. Чехов, ул. Мира, д. 5 руб./м2 34,27 

34 г. Чехов, ул. Мира, д. 6 руб./м2 34,27 

35 г. Чехов, ул. Мира, д. 7 руб./м2 34,27 

36 г. Чехов, ул. Мира, д. 8 руб./м2 34,27 

37 г. Чехов, ул. Мира, д. 10 руб./м2 34,27 

38 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 1/4 руб./м2 34,27 

39 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 2 руб./м2 34,27 

40 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 3 руб./м2 34,27 

41 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 4 руб./м2 34,27 

42 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 10 руб./м2 34,27 

43 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 12 руб./м2 34,27 

44 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 13 руб./м2 34,27 

45 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 14 руб./м2 34,27 

46 г. Чехов, ул. Молодежная, д. 15 руб./м2 34,27 

47 г. Чехов, ул. Московская, д. 86 руб./м2 34,27 

48 г. Чехов, ул. Московская, д. 88 руб./м2 34,27 

49 г. Чехов, ул. Московская, д. 89 руб./м2 34,27 

50 г. Чехов, ул. Московская, д. 90 руб./м2 34,27 

51 г. Чехов, ул. Московская, д. 91 руб./м2 34,27 

52 г. Чехов, ул. Московская, д. 92 руб./м2 34,27 

53 г. Чехов, ул. Московская, д. 93 руб./м2 34,27 

54 г. Чехов, ул. Московская, д. 94/1 руб./м2 34,27 

55 г. Чехов, ул. Московская, д. 95 руб./м2 34,27 

56 г. Чехов, ул. Чехова, д. 11/2 руб./м2 34,27 

57 г. Чехов, ул. Чехова, д. 13 руб./м2 34,27 

58 г. Чехов, ул. Чехова, д. 15/2 руб./м2 34,27 

59 г. Чехов, ул. Чехова, д. 17/1 руб./м2 34,27 

60 г. Чехов, ул. Чехова, д. 19 руб./м2 34,27 

61 г. Чехов, ул. Чехова, д. 21 руб./м2 34,27 

62 г. Чехов, ул. Чехова, д. 23 руб./м2 34,27 

63 г. Чехов, ул. Чехова, д. 25/1 руб./м2 34,27 

64 г. Чехов, ул. Чехова, д. 26 руб./м2 34,27 

65 г. Чехов, ул. Чехова, д. 29 руб./м2 34,27 

66 г. Чехов, ул. Чехова, д. 31 руб./м2 34,27 

67 г. Чехов, ул. Чехова, д. 33 руб./м2 34,27 

68 г. Чехов, ул. Чехова, д. 35 руб./м2 34,27 

69 г. Чехов, ул. Чехова, д. 37 руб./м2 34,27 

70 г. Чехов, ул. Чехова, д. 37а руб./м2 34,27 

71 г. Чехов, ул. Чехова, д. 39 руб./м2 34,27 

72 г. Чехов, ул. Чехова, д. 41 руб./м2 34,27 

73 г. Чехов, ул. Чехова, д. 43 руб./м2 34,27 

74 г. Чехов, ул. Чехова, д. 47 руб./м2 34,27 

75 г. Чехов, ул. Чехова, д. 49 руб./м2 34,27 



13 

DIRECTUM-25360-1156789  

76 г. Чехов, ул. Чехова, д. 51 руб./м2 34,27 

77 г. Чехов, ул. Чехова, д. 53 руб./м2 34,27 

78 г. Чехов, ул. Чехова, д. 55 руб./м2 34,27 

79 г. Чехов, ул. Чехова, д. 57 руб./м2 34,27 

80 г. Чехов, ул. Чехова, д. 59 руб./м2 34,27 

81 г. Чехов, ул. Солнышевская, д. 3а руб./м2 34,27 

82 г. Чехов, ул. Ильича, д. 26 руб./м2 34,27 

83 г. Чехов, ул. Ильича, д. 28 руб./м2 34,27 

84 г. Чехов, ул. Ильича, д. 30 руб./м2 34,27 

85 г. Чехов, ул. Ильича, д. 31 руб./м2 34,27 

86 г. Чехов, ул. Ильича, д. 32 руб./м2 34,27 

87 г. Чехов, ул. Ильича, д. 33 руб./м2 34,27 

88 г. Чехов, ул. Ильича, д. 34 руб./м2 34,27 

89 г. Чехов, ул. Ильича, д. 35 руб./м2 34,27 

90 г. Чехов, ул. Ильича, д. 38 руб./м2 34,27 

91 г. Чехов, ул. Лопасненская, д. 1 руб./м2 34,27 

92 г. Чехов, ул. Лопасненская, д. 2 руб./м2 34,27 

93 г. Чехов, ул. Лопасненская, д. 4 руб./м2 34,27 

94 г. Чехов, ул. Лопасненская, д. 6 руб./м2 34,27 

95 г. Чехов, ул. Лопасненская, д. 8 руб./м2 34,27 

96 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 25 руб./м2 34,27 

97 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 26 руб./м2 34,27 

98 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 27 руб./м2 34,27 

99 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 29 руб./м2 34,27 

100 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 31 руб./м2 34,27 

101 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 32б руб./м2 34,27 

102 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 33 руб./м2 34,27 

103 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 35 руб./м2 34,27 

104 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 36 руб./м2 34,27 

105 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 39 руб./м2 34,27 

106 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 40 руб./м2 34,27 

107 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 41 руб./м2 34,27 

108 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 42 руб./м2 34,27 

109 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 43 руб./м2 34,27 

110 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 44 руб./м2 34,27 

111 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 45 руб./м2 34,27 

112 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 46 руб./м2 34,27 

113 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 47 руб./м2 34,27 

114 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 48 руб./м2 34,27 

115 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 49 руб./м2 34,27 

116 г. Чехов, ул. Маркова, д. 7 руб./м2 34,27 

117 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 50 руб./м2 34,25 

118 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 52 руб./м2 34,25 

119 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 54 руб./м2 34,25 

120 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 56 руб./м2 34,25 



14 

DIRECTUM-25360-1156789  

121 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 60 руб./м2 34,25 

122 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 62 руб./м2 34,25 

123 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 72 руб./м2 34,25 

124 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 74 руб./м2 34,25 

125 г. Чехов, ул. Гагарина, д. 76 руб./м2 34,25 

126 г. Чехов, ул. Маркова, д. 1 руб./м2 34,25 

127 г. Чехов, ул. Маркова, д. 3 руб./м2 34,25 

128 г. Чехов, ул. Маркова, д. 5 руб./м2 34,25 

129 г. Чехов, ул. Маркова, д. 11 руб./м2 34,25 

130 г. Чехов, ул. Маркова, д. 13 руб./м2 34,25 

131 г. Чехов, ул. Дружбы д. 2а  руб./м2 34,88 

132 г. Чехов, ул. Дорожная, д. 6а руб./м2 34,27 

133 г. Чехов, ул. Дорожная, д. 8а руб./м2 34,27 

134 г. Чехов, ул. Дорожная, д. 10а руб./м2 34,27 

135 г. Чехов, ул. Дорожная, д. 12а руб./м2 34,27 

136 п. Столбовая, ул. Труда, д. 1 руб./м2 34,25 

137 п. Столбовая, ул. Труда, д. 2 руб./м2 34,25 

138 п. Столбовая, ул. Труда, д. 7 руб./м2 34,25 

139 п. Столбовая, ул. Мира, д. 17 руб./м2 34,25 

140 п. Столбовая, ул. Мира, д. 18 руб./м2 34,25 

141 п. Столбовая, ул. Мира, д. 19 руб./м2 34,25 

142 п. Столбовая, ул. Мира, д. 20 руб./м2 34,25 

143 п. Столбовая-2, д. 55 руб./м2 34,25 

144 п. Столбовая-2, д. 69 руб./м2 34,25 

145 п. Столбовая-2, д. 89 руб./м2 34,25 

146 п. Столбовая-2, д. 94 руб./м2 34,25 

147 п. Мещерское, д. 1 руб./м2 34,25 

148 п. Мещерское, д. 2 руб./м2 34,25 

149 п. Мещерское, д. 3 руб./м2 34,25 

150 п. Мещерское, д. 4 руб./м2 34,25 

151 п. Мещерское, д. 6 руб./м2 34,25 

152 п. Мещерское, д. 6а руб./м2 34,25 

153 п. Мещерское, д. 7 руб./м2 34,25 

154 п. Мещерское, д. 8 руб./м2 34,25 

155 п. Мещерское, д. 10 руб./м2 34,24 

156 п. Мещерское, д. 11 руб./м2 34,24 

157 п. Мещерское, д. 13 руб./м2 34,24 

158 п. Столбовая, ул. Школьная, д. 1 руб./м2 34,27 

159 п. Столбовая, ул. Школьная, д. 7 руб./м2 34,27 

160 п. Столбовая, ул. Школьная, д. 9 руб./м2 34,27 

161 п. Березки, д. 1 руб./м2 34,27 

162 п. Березки, д. 3 руб./м2 34,27 

163 п. Березки, д. 4 руб./м2 34,27 

164 п. Березки, д. 2 руб./м2 34,27 

165 с. Дубна, д. 1 руб./м2 34,24 



15 

DIRECTUM-25360-1156789  

166 с. Дубна, д. 2 руб./м2 34,24 

167 с. Дубна, д. 3 руб./м2 34,24 

168 с. Дубна, д. 4 руб./м2 34,24 

169 д. Манушкино, д. 1 руб./м2 34,24 

170 д. Манушкино, д. 2 руб./м2 34,24 

171 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 13 руб./м2 34,25 

172 г. Чехов, ул. Полиграфистов, д. 20/1 руб./м2 34,25 

173 г. Чехов, ул. Мира, д. 12 руб./м2 34,25 

174 г. Чехов, ул. Мира, д. 15 руб./м2 34,25 

175 г. Чехов, ул. Мира, д. 16 руб./м2 34,25 

176 г. Чехов, ул. Чехова, д. 61 руб./м2 34,25 

177 г. Чехов, ул. Чехова, д. 63 руб./м2 34,25 

178 г. Чехов, ул. Чехова, д. 65 руб./м2 34,25 

179 п. Любучаны, ул. Спортивная, д. 1 руб./м2 34,24 

180 п. Любучаны, ул. Парковая, д. 6 руб./м2 34,24 

181 п. Любучаны, ул. Парковая, д. 8 руб./м2 34,24 

182 п. Любучаны, ул. Парковая, д. 10 руб./м2 34,24 

183 п. Любучаны, ул. Заводская, д. 13 руб./м2 34,24 

184 п. Любучаны, ул. Заводская, д. 3 руб./м2 34,24 

185 с. Молоди, ул. Совхозная, д. 2 руб./м2 34,24 

186 с. Молоди, ул. Совхозная, д. 3 руб./м2 34,24 

187 с. Молоди, ул. Совхозная, д. 4 руб./м2 34,24 

188 д. Манушкино, д. 19 руб./м2 34,24 

189 п. Васькино, д. 3 руб./м2 34,24 

190 п. Васькино, д. 5 руб./м2 34,24 

191 п. Васькино, д. 17 руб./м2 34,24 

192 п. Васькино, д. 18 руб./м2 34,24 

193 п. Васькино, д. 20 руб./м2 34,24 

194 п. Васькино, д. 21 руб./м2 34,24 

195 п. Васькино, д. 22 руб./м2 34,24 

196 п. Васькино, д. 29 руб./м2 34,24 

197 п. Васькино, д. 30 руб./м2 34,24 

198 д. Крюково, д. 1 руб./м2 34,24 

199 д. Крюково, д. 2 руб./м2 34,24 

200 д. Крюково, д. 3 руб./м2 34,24 

201 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 1 руб./м2 34,24 

202 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 2 руб./м2 34,24 

203 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 3 руб./м2 34,24 

204 с. Новый Быт, ул. Новая, д. 29 руб./м2 34,24 

205 с. Троицкое, д. 7 руб./м2 34,24 

206 с. Троицкое, д. 35 руб./м2 34,24 

207 с. Троицкое, д. 39 руб./м2 34,24 

208 с. Троицкое, д. 41 руб./м2 34,24 

209 с. Троицкое, д. 42 руб./м2 34,24 

210 с. Троицкое, д. 43 руб./м2 34,24 



16 

DIRECTUM-25360-1156789  

211 с. Троицкое, д. 44 руб./м2 34,24 

212 с. Троицкое, д. 45 руб./м2 34,24 

213 д. Чепелево, ул. Новая, д. 1 руб./м2 34,23 

214 д. Чепелево, ул. Новая, д. 2 руб./м2 34,23 

215 д. Чепелево, ул. Новая, д. 3 руб./м2 34,23 

216 д. Чепелево, ул. Новая, д. 3а руб./м2 34,23 

217 д. Чепелево, ул. Новая, д. 4 руб./м2 34,23 

218 с. Троицкое, д. 1 руб./м2 33,59 

219 с. Троицкое, д. 2 руб./м2 33,59 

220 с. Троицкое, д. 6 руб./м2 33,59 

221 с. Троицкое, д. 6а руб./м2 33,33 

222 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 3 руб./м2 33,30 

223 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 4 руб./м2 33,30 

224 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 5 руб./м2 33,30 

225 д. Мерлеево, д. 1 руб./м2 32,33 

226 д. Мерлеево, д. 2 руб./м2 32,33 

227 д. Хлевино, д. 1 руб./м2 32,10 

228 д. Кулаково, д. 93 руб./м2 31,65 

229 п. Мещерское, д. 24 руб./м2 31,63 

230 п. Мещерское, д. 34 руб./м2 31,63 

231 п. Мещерское, д. 1у руб./м2 31,63 

232 д. Ходаево, д. 1 руб./м2 31,63 

233 с. Троицкое, д. 14 руб./м2 31,53 

234 с. Троицкое, д. 15 руб./м2 31,53 

235 д. Пешково, ул. Новая, д. 1 руб./м2 30,93 

236 д. Пешково, ул. Новая, д. 2 руб./м2 30,93 

237 с. Троицкое, д. 48 руб./м2 30,20 

238 с. Троицкое, д. 47 руб./м2 29,60 

239 г. Чехов, ул. Солнышевская, д. 20 руб./м2 29,07 

240 п. станции Детково, д. 1 руб./м2 28,01 

241 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 1 руб./м2 18,80 

242 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 8 руб./м2 18,80 

243 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 11 руб./м2 18,33 

244 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 9 руб./м2 18,33 

245 п. Любучаны,   д. 18 руб./м2 17,52 

246 п. Любучаны,   д. 19 руб./м2 17,52 

247 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 28 руб./м2 17,52 

248 п. Мещерское, д. 43 руб./м2 17,26 

251 п. Мещерское, д. 1ф руб./м2 30,00 

252 п. Мещерское, д. 2ф руб./м2 30,00 

249 г. Чехов, ул. Зеленая, д. 7 руб./м2 10,01 

250 г. Чехов, ул. Зеленая, д. 8 руб./м2 10,01 

6 Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства, диспетчеризация, ТО, в том 

числе: 

251 п. Любучаны,  ул. Заводская, д. 22 руб./м2 31,08 



17 

DIRECTUM-25360-1156789  

252 п.Песоченка, д. 8 руб./м2 11,63 

253 д. Чепелево, ул. Вокзальная, д. 12 руб./м2 9,38 

254 п. Мещерское, д. 12а руб./м2 8,49 

255 п.Песоченка, д. 2 руб./м2 11,63 

256 п. Мещерское, д. 25 руб./м2 9,26 

257 п. Мещерское, д. 14а руб./м2 8,49 

258 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 8 руб./м2 7,71 

259 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 10 руб./м2 7,71 

260 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 12 руб./м2 7,71 

261 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 14 руб./м2 7,71 

262 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 18 руб./м2 7,71 

263 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 20 руб./м2 7,71 

264 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д. 22 руб./м2 7,71 

265 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д.24 руб./м2 7,71 

266 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д.26 руб./м2 7,71 

267 п. Любучаны,  ул. Спортивная, д.28 руб./м2 7,71 

7 Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства, в том числе: 

268 д. Крюково, д. 6а руб./м2 17,26 

269 д. Крюково, д. 9а руб./м2 17,26 

270 д. Крюково, д. 20 руб./м2 17,26 

271 с. Новый Быт, ул. Школьная, д. 6 руб./м2 17,26 

272 д. Крюково, д. 10а руб./м2 16,05 

273 д. Сандарово, ул. Станционная, д. 1 руб./м2 9,42 

274 с. Новый Быт, ул. НАТИ, д. 7ф руб./м2 8,38 

275 с. Шарапово, ул. Северная, д. 8 руб./м2 8,24 

276 с. Шарапово, ул. Северная, д. 11 руб./м2 2,74 

8 Жилые дома, не имеющие виды благоустройств, в том числе: 

277 г. Чехов, ул. Товарная, д. 12 руб./м2 7,16 

278 д. Крюково, д. 17а руб./м2 5,62 

279 д. Крюково, д. 18а руб./м2 5,62 

280 д. Крюково, д. 19а руб./м2 5,62 

281 д. Крюково, д. 22 руб./м2 5,62 

282 д. Крюково, д. 12а руб./м2 8,06 

283 д. Крюково, д. 15а руб./м2 8,06 

 
 

Примечание. 

 

1. НДС в плате за содержание жилого помещения учтен в размере 20%. 

2. При расчете платы граждан, проживающих в МКД с установленными по 

проекту мусоропроводами, обслуживание мусоропроводов в расчет не принимается так 

как все мусоропроводы заварены. 

3. В случае принятия собственниками помещений в многоквартирном доме на их 

общем собрании решения об установлении размера платы за содержание жилого 

помещения в размере ниже рекомендованного настоящим постановлением, размер платы 



18 

DIRECTUM-25360-1156789  

за содержание жилого помещения в таком доме устанавливается равным размеру платы, 

принятому общим собранием собственников помещений в многоквартирном доме. 

4. Размер платы для общежитий с покомнатным заселением определяется исходя из 

жилой площади этих комнат. 

 

 


